



Szanowni Państwo,  
Koleżanki i Koledzy Inżynierowie,

W naszym stowarzyszeniu rozpoczyna się właśnie okres pełen wydarzeń, dlatego zapraszamy do regularnego śledzenia naszego biuletynu.



Zespół naszego Ośrodka Szkoleń i Rzecznawstwa nie zwalnia tempa!

W dniu **27 lutego** odbył się kurs prowadzony przez **kol. Małgorzatę MAZUR**, "Odbiory mieszkań i robót wykończeniowych", w którym wzięło udział 50 osób z całej Polski.

W przygotowaniu kolejne szkolenia i kursy, w tym kurs przygotowujący do egzaminu na uprawnienia budowlane oraz warsztaty branżowe do egzaminu ustnego.

Zapraszamy do śledzenia naszych wydarzeń.

W dniu **27 lutego** w katowickim Domu Technika odbyło się **III Budujące Spotkanie z PZITB**. Podczas spotkania przedstawiciele firmy **RECTOR Polska** przedstawili wykład pod tytułem "**Ekonomiczne i ekologiczne aspekty w procesie budowy - oszczędność czasu oraz mniejsze zużycie surowców - rozwiązanie alternatywne dla stropów żelbetowych i monolitycznych**".

W trakcie spotkania przedstawiony został asortyment materiałów budowlanych firmy, potencjalne korzyści z jego stosowania, a także aspekty technologiczne z uwzględnieniem kwestii logistyki placu budowy. Po wykładzie odbyła się część networkingowa.

Zapraszamy do śledzenia informacji na temat następnych kolejnych spotkań!



W dniu **7 marca** delegacja Koła Seniorów złożyła wizytę

**kol. Krystynie OGAZIE-BASIŃSKIEJ w związku z jej 95 rocznicą urodzin.**

Poza najserdeczniejszymi życzeniami kol. Tadeusz CICHOCKI przekazał Solenizantce list gratulacyjny od przewodniczącego oddziału kol. Andrzeja SZYDŁOWSKIEGO. Naszej Koleżance życzymy kolejnych 100 lat w zdrowiu i radości!

Przypominamy, że w dniu **9 maja 2024 roku** w warszawskim Domu Technika odbędą się obchody **90-lecia PZITB**.

W obchodach mogą brać udział wszyscy członkowie PZITB. Zapraszamy do kontaktu z biurem!

**WALNE ZGROMADZENIE CZŁONKÓW** oddziału Katowice odbędzie się

w dniu **14 maja 2024 roku** o godz. 14.00

w katowickim Domu Technika.

Podczas spotkania wybierzemy nowe władze naszego stowarzyszenia, dlatego liczymy na wysoką frekwencję.

**Przyszłość PZITB jest w naszych rękach!**



Trwają przygotowania do **XXIII Krajowego Zjazdu Naukowo-Technicznego Młodej Kadry PZITB**.

W ramach Zjazdu odbędą się 2 wydarzenia: V Konferencja HONOR INŻYNIERA poświęcona budownictwu przemysłowemu oraz I Konferencja BIM Day MK PZITB. W wydarzeniu weźmie udział około 100 osób z całej Polski. Wydarzenia odbędą się na terenie Akademii Śląskiej oraz Wydziału Budownictwa Politechniki Śląskiej, które są współorganizatorami wydarzeń. Wykład inauguracyjny w trakcie konferencji BIM Day MK PZITB wygłoszą **prof. dr hab. inż. Marek SALAMAK** oraz **kol. Wiktor PIWKOWSKI**. Zjazd organizują członkowie Koła Młodej Kadry w Katowicach **kol. Michał BAL** oraz **kol. Maciej JANKOWSKI**, a także członkowie Koła w Gliwicach, **kol. Borys KOPEĆ**, **kol. Jakub GROŃ** oraz **kol. Maciej WIŚNIEWSKI**.

Patronami wydarzenia są: Zarząd Główny PZITB, Fundacja PZITB, Polski Związek Pracodawców Budownictwa, Główny Inspektor Nadzoru Budowlanego, Polska Izba Konstrukcji Stalowych, Śląska Izba Budownictwa, Rektor Akademii Śląskiej, Dziekan Wydziału Budownictwa Politechniki Śląskiej oraz czasopisma Przegląd Budowlany, Inżynieria i budownictwo, Izolacje i Builder



Przypominamy o składkach członkowskich! W bieżącym roku składki miesięczne dalej wynoszą:

- **10 złotych** - składka normalna,
- **5 złotych** - składka dla studentów i emerytów.

Jeśli macie Państwo jakieś uwagi lub chcielibyście podzielić się z resztą członków Oddziału jakimiś wydarzeniami, zapraszamy do kontaktu z redaktorami biuletynu:

**Beata KRÓL** - [biuro@pzitb.katowice.pl](mailto:biuro@pzitb.katowice.pl)

**Michał BAL** - [pzitb@michalbal.pl](mailto:pzitb@michalbal.pl)